

Johns Bilpleje ApS

Albuen 20
6000 Kolding
CVR-nr. 30701364

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Knud Majgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Pengestrømsopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johns Bilpleje ApS
Albuen 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 30701364
Stiftet: 28.06.2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Knud Majgaard Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er rustbeskyttelse, autolakering og bilpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.299 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af salg af et af selskabets aktivitetsområder.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen er selskabets eneste tilbageværende aktivitet afhændet, også med en større realiseret avance. Bortset herfra, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.012	6.359
Personaleomkostninger	1	(5.764)	(5.027)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(141)</u>	<u>(240)</u>
Driftsresultat		11.107	1.092
Andre finansielle indtægter	3	72	36
Nedskrivning af finansielle aktiver		(284)	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(73)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		10.822	1.090
Skat af årets resultat	5	<u>(2.523)</u>	<u>(253)</u>
Årets resultat		<u>8.299</u>	<u>837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800
Overført resultat		<u>8.299</u>	<u>37</u>
		<u>8.299</u>	<u>837</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	300
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449	499
Indretning af lejede lokaler		49	65
Materielle anlægsaktiver	7	498	564
Andre værdipapirer og kapitalandele		476	10
Deposita		45	72
Andre tilgodehavender		5.468	0
Finansielle anlægsaktiver		5.989	82
Anlægsaktiver		6.487	946
Fremstillede varer og handelsvarer		78	302
Varebeholdninger		78	302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58	116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.271	2.122
Periodeafgrænsningsposter		73	73
Tilgodehavender		7.402	2.311
Likvide beholdninger		108	165
Omsætningsaktiver		7.588	2.778
Aktiver		14.075	3.724

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		8.558	259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>8.683</u>	<u>1.184</u>
Udskudt skat	8	<u>37</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser		<u>37</u>	<u>31</u>
Bankgæld		176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187	272
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.653	814
Skyldig selskabsskat		2.517	262
Anden gæld	9	<u>822</u>	<u>1.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.355</u>	<u>2.509</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.355</u>	<u>2.509</u>
Passiver		<u>14.075</u>	<u>3.724</u>
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	259	800	1.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800)	(800)
Årets resultat	0	8.299	0	8.299
Egenkapital ultimo	125	8.558	0	8.683

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Driftsresultat		11.107	1.092
Af- og nedskrivninger		141	240
Ændringer i arbejdskapital	10	<u>(9.920)</u>	<u>(480)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.328	852
Modtagne finansielle indtægter		72	29
Betalte finansielle omkostninger		(73)	(38)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(262)</u>	<u>(151)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		1.065	692
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(601)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		250	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(93)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		68	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(750)	0
Deposita retur		<u>27</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(498)	(601)
Udbetalt udbytte		<u>(800)</u>	<u>(800)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(800)	(800)
Ændring i likvider		(233)	(709)
Likvider primo		<u>165</u>	<u>874</u>
Likvider ultimo		(68)	165
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		108	165
Kortfristet gæld til banker		<u>(176)</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo		(68)	165

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.961	4.338
Pensioner	533	479
Andre omkostninger til social sikring	114	100
Andre personaleomkostninger	156	110
	5.764	5.027
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	50	116
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122	124
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(31)	0
	141	240
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45	7
Renteindtægter i øvrigt	27	29
	72	36
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64	33
Renteomkostninger i øvrigt	9	5
	73	38
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.517	262
Ændring af udskudt skat	6	(9)
	2.523	253

Noter

	Goodwill	
	t.kr.	
	<hr/>	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.010
Afgange		(350)
Kostpris ultimo		<hr/> 660
Af- og nedskrivninger primo		(710)
Årets afskrivninger		(50)
Tilbageførsel ved afgange		100
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/> (660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/> 0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	t.kr.	t.kr.
	<hr/>	<hr/>
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.094	78
Tilgange	93	0
Afgange	(79)	0
Kostpris ultimo	<hr/> 1.108	<hr/> 78
Af- og nedskrivninger primo	(595)	(13)
Årets afskrivninger	(106)	(16)
Tilbageførsel ved afgange	42	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/> (659)	<hr/> (29)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 449	<hr/> 49
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
	<hr/>	<hr/>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	21	16
Tilgodehavender	16	15
	<hr/> 37	<hr/> 31

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	282	695
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	290	386
Feriepengeforpligtelser	31	31
Anden gæld i øvrigt	219	49
	822	1.161
	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
10. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	224	(164)
Ændring i tilgodehavender	(10.560)	(1.993)
Ændring i leverandørgæld mv.	416	1.677
	(9.920)	(480)

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ Holding, Kolding ApS
